INDICAÇÃO Nº 486 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o estudo para melhorias  e soluções em relação aos buracos e depressões na Rua Francisco Pereira de Souza, situada no bairro Árvore Grande, próximo ao Supermercado Center Box .

JUSTIFICATIVA

Devido às chuvas nos últimos dias a rua esta cheia de buracos, moradores reclamam que decorrente a esse problema está danificando os veículos que transitam pelo local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de fevereiro de 2019
)